

Cenová nabídka

Zhotovitel:

Technické služby Slaný s.r.o.
Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
IČO: 62958437 DIČ:CZ62958437

Objednavatel:

Město Slaný
Odbor životního prostředí
Masarykovo náměstí 160/19, 274 01 Slaný
IČO: 00234877, DIČ: CZ00234877

Ve Slaném dne 14.2.2024

Popis plánované práce

Zasíláme cenovou nabídku na ořez a zastřížení kulových javorů

Ulice: Máchova (14ks), Palackého (3ks), Vepřkova (26ks), Wilsonova (41 ks), Navrátilova (16ks), Stehlíkova (13ks), Jiráskova (53 ks), Jungmannova (49 ks), Štefánikova (17 ks), Vikova (2 ks), Na Dolíkáč (9 ks)

Druh prováděné práce	Rozpis	Počet	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Motorová pila		10	hod	580	5800
Odborné práce	2x8x7,5	120	hod	375	45000
Zahradnické práce	2x8x7,5	120	hod	375	45000
Plošina	8x7,5	60	hod	950	57000
Odvoz materiálu		255	km	35	8925
Doprava osob		170	km	35	5950
Celkem					167675

Uvedená cena je bez DPH